



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ: งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลส. บริเวณรอบอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านมุง ขนาดกว้าง 0.20 เมตร ยาวรวม 47.30 เมตร
และติดตั้งฝารองระบบน้ำ บริเวณริมรั้วฝั่งทิศใต้ ขนาดกว้าง 0.19 เมตร และเพนททรายปรับระดับพื้นที่ข้างร่องระบายน้ำ บริเวณโรงจอดรถ
สภ. เทศบาลตำบลบ้านมุง หมู่ที่ 2 บ้านมุงใต้ ตำบลบ้านมุง อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่: ๑๖๖๖
หน่วยงาน: กองโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านมุง อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
ที่: ศาลากลาง ศาลากลางจังหวัดพิษณุโลก
เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561
หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานติดตั้งฝารองระบบน้ำ กว้าง 0.19 เมตร ยาวรวม 90 เมตร	60.00	เส้น	243.00	14,580.00	48.00	2,880.00	17,460.00	ค่าแรง 20 %
	- เหล็กแบน ขนาด 2" ทน 4 มม.	30.00	เส้น	368.22	11,046.60	73.00	2,190.00	13,236.60	ค่าแรง 20 %
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	71.10	ตร.ม.	53.12	3,776.83	35.00	2,488.50	6,265.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
3	งานปูนทรายปรับระดับ	28.00	ตร.ม.	85.22	2,386.16	61.00	1,708.00	4,094.16	
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ (หนา 3 ซม.)								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
								36,961.93	
								4,094.16	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ กรรมการ

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลส. บริเวณรอบอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านม่วง ขนาดกว้าง 0.20 เมตร ยาวรวม 47.30 เมตร และติดตั้งฝารองระบบน้ำ บริเวณริมรั้วฝั่งทิศใต้ ขนาดกว้าง 0.19 เมตร และเทพื้นทรายปรับระดับพื้นที่ข้างทางระบบน้ำ บริเวณโรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง: สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านม่วง หมู่ที่ 2 บ้านม่วงใต้ ตำบลบ้านม่วง อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบที่ : -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านม่วง อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบระบายน้ำ คลส. กว้าง 0.15 เมตร ยาวรวม 47.30 เมตร								
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.80	ลบ.ม.	445.49	356.39	99.00	79.20	435.59	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3.54	ลบ.ม.	1,635.51	5,789.71	306.00	1,083.24	6,872.95	คอนกรีตผสมเสร็จ
	- ไม้แบบ	10.4	ลบ.พ.	590.84	6,144.74	133.00	1,383.20	7,527.94	
	- เหล็ก RB ขนาด ϕ 9 มม.	0.284	ตัน	19,678.62	5,588.73	4,100.00	1,164.40	6,753.13	รวมค่าแรง
	- ลวดผูกเหล็ก	7	กก.	28.97	202.79	-	-	202.79	
	- เหล็กแบน ขนาด 2" ทน 4 มม.	24.00	เส้น	243.00	5,832.00	48.00	1,152.00	6,984.00	ค่าแรง 20 %
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	16.00	เส้น	368.22	5,891.52	73.00	1,168.00	7,059.52	ค่าแรง 20 %
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	32.63	ตร.ม.	52.87	1,725.15	35.00	1,142.05	2,867.20	
	- ขุดดิน	4.11	ลบ.ม.	-	-	99.00	406.89	406.89	
	- งานรื้อถอนพื้น คลส.	1.65	ลบ.ม.	-	-	600.00	990.00	990.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							40,100.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ